



# STRZELECKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ul. Mickiewicza 10

47-100 Strzelce Opolskie

Strzelce Opolskie 29-03-2011r.

NIP 756-10-03-146  
Regon 530997537

tel./fax.  
77/461 27 08  
77/461 42 26  
77/461 39 65

tel. alarmowy  
994

email  
swik@swik.com.pl  
poczta@swik.com.pl

www  
www.swik.com.pl

Organ  
Rejestrowy  
Sąd Rejonowy  
w Opolu  
VIII Wydział  
Gospodarczy KRS  
KRS 0000131719

Kapitał zakładowy  
55 041 800,00 zł

Konto bankowe  
ING Bank Śląski S.A.  
Nr konta:  
37 1050 1487 1000  
0005 0342 7551

ZARZĄD SPÓŁKI  
Marian Wałoszyński  
Tomasz Gibki

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

### Wszyscy, którzy pobrali SIWZ

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego pojazdu do czyszczenia i konserwacji sieci kanalizacyjnej - nr zamówienia P-05/PZP/2011.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawa Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm), informuję, że do zamawiającego wpłynęły pytania nr o następującej treści:

**Pytanie nr 1:** Czy zamawiający dopuszcza bęben duży, który oprócz obrotu w osi pionowej o kąt 180 stopni będzie również wychyłany w płaszczyźnie poziomej o promieniu 1250 mm?

**Odpowiedź nr 1:** Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, bez definiowania długości promienia wychyłu w płaszczyźnie poziomej.

**Pytanie nr 2:** Czy zamawiający dopuszcza automatyczne układanie węża na dużym bębnie, co jest rozwiązaniem lepszym, niż hydrauliczne wspomaganie procesu równomiernego układania węża?.

**Odpowiedź nr 2:** Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 3:** Zwracamy się o odstąpienie od wymogu "prawa do wymiany pojazdu objętego gwarancją" w sytuacjach o których mowa na str. 4 i 5 SIWZ oraz w par.6 umowy.

Jest to wymóg zbyt daleko idący i niemożliwy do spełnienia, z tego względu, że samochody tego typu produkowane są na konkretne zamówienia klientów, cykl roboczy trwa ok.3-4 miesiące. Bezpośrednio po wykonaniu są one przekazywane klientom. Nie stoją do dyspozycji na magazynie. Praktyka taka jest stosowana przez wszystkich producentów pojazdów komunalnych w Polsce i Unii Europejskiej.

**Odpowiedź nr 3:** W dniu 29-03-2011r zostały wprowadzone zmiany w części I i II Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Zmienia się treść pkt. 3.2 części I Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia „Instrukcja dla wykonawców” **wykreślając poniższy zapis:**

**„wada wystąpi już w początkowym okresie eksploatacji i reklamacja zostanie zgłoszona Wykonawcy nie później, niż w czternastym dniu od daty odbioru (podpisania protokołu odbioru),”**

Pozostałe zapisy pkt. 3.2 pozostają bez zmian.

2. Zmienia się treść §6 pkt.2 części II Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia „Wzór umowy” **wykreślając poniższy zapis:**

**„wada wystąpi już w początkowym okresie eksploatacji i reklamacja zostanie zgłoszona wykonawcy nie później, niż w piątym dniu od daty odbioru (podpisania protokołu odbioru),”**

Pozostałe zapisy §6 pkt.2 pozostają bez zmian.



INFRASTRUKTURA  
I ŚRODOWISKO  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

PEŁNOMOCNIK  
DS. REALIZACJI PROJEKTU  
(Measure Authorising Officer-MAO)  
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej  
w aglomeracji Strzelce Opolskie

Marian Wałoszyński

UNIA EUROPEJSKA  
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI



*Solisfont*